
UCHWAŁA NR 39/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach 
do jednoosobowej  reprezentacji  oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Starachowickiego 

w związku z realizacją projektu 
pn.: "Staże zagraniczne uczniów - szansą na bezpieczną przyszłość" 

w ramach programu Erasmus +. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku z art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu udziela pełnomocnictwa Pani Dorocie Lenart Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 3 w Starachowicach do jednoosobowego reprezentowania i  składania oświadczeń woli oraz 
wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Starachowickiego w związku z realizacją projektu  
pn.: "Staże zagraniczne uczniów - szansą na bezpieczną przyszłość" w ramach programu Erasmus +. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  Przewodniczący Zarządu 
   
   
  Piotr Babicki 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Robert Sowula   
   
Ryszard Nowak   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A93418-ED21-40C0-B665-393B42F5DCC4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 39/2021 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Powiatu Starachowickiego, jako osoby uprawnione do reprezentacji Mocodawcy, 
co wynika z treści dokumentu: Statutu Powiatu Starachowickiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XLIX/366/2018 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 października 2018 r. w sprawie: uchwalenia 
Statutu Powiatu Starachowickiego oraz Uchwały Nr I/6/2018 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
22 listopada 2018 r. w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Starachowickiego, udzielam 
niniejszym dla 

Doroty Lenart 
Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we wszelkich relacjach z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Mocodawcy w programie 
Erasmus + (Program), w tym do składania w imieniu i na rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy dla 
Fundacji.  

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi załącznikami 
oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę projektu 
w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji konieczne 
jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne 
i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

  
Za Mocodawcę 

  
  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A93418-ED21-40C0-B665-393B42F5DCC4. Uchwalony Strona 1



 
 
   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

 
Wicestarosta 

 
 

Dariusz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A93418-ED21-40C0-B665-393B42F5DCC4. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), Powiat
Starachowicki jest organem prowadzącym szkoły i placówki oświatowo - wychowawcze.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 920), Zarząd Powiatu może upoważnić dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu do składania
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

Dyrekcja Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach w ramach Programu Erasmus+,
planuje złożyć wniosek o dofinansowanie dla projektu pn.: "Staże zagraniczne uczniów - szansą na
bezpieczną przyszłość".

Projekt ma być realizowany w okresie od 1 października 2021 roku do 31 stycznia 2023 roku.
W projekcie zaplanowano dwutygodniowe staże zawodowe w Portugalii i Niemczech dla 30 uczniów
kształcących się w zawodach: monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, kucharz,
fryzjer, elektryk, mechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik pojazdów samochodowych,
kierowca mechanik, operator obrabiarek skrawających.

Staże zagraniczne dla uczniów ZSZ nr 3 pozwolą na zapoznanie się z różnymi systemami praktycznego
kształcenia zawodu w Unii Europejskiej i wdrożenie najlepszych praktyk na grunt polski. Pozwolą również
przełamać bariery językowe, co wpłynie na praktyczne wykorzystanie języka zawodowego w życiu oraz
wzbudzą potrzebę nauki języków obcych. Będzie to możliwość połączenia zdobytej w szkole wiedzy
teoretycznej z praktyką oraz zastosowanie w praktyce nabytych uprzednio zawodowych umiejętności.

Wartość projektu wynosi 60 269,00 Euro i jest w 100 % finansowany ze środków programu Erasmus+,
przy czym 80% wartości projektu - 48 215,20 Euro zostanie przekazane po podpisaniu umowy, natomiast
20% - 12 053,80 Euro zostanie zrefundowane po zakończeniu realizacji projektu.

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i udzielenie pełnomocnictwa Pani
Dorocie Lenart - Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach.

Dyrektor Wydzuiału Edukacji i Spraw Społecznych

Michał Gutowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A93418-ED21-40C0-B665-393B42F5DCC4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5

	Załącznik

